
 09 Comunicaciones y TransportesENTIDAD: J3G Administración Portuaria Integral de Salina Cruz, S.A. de C.V. 1 de  1

 

Página:

ENERO DE 2016

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016

CLAVE NOMBRE

AÑOS 
ANTERIORES

EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2016 2017 2018
2019

( pesos de 2016 )

TOTAL

2016

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1109J3G0005

1509J3G0001

1509J3G0002

Construcción de un muelle de
usos múltiples.

Servicios relacionados

Mantenimiento de Bodegas

Construcción de un muelle de usos
múltiples, con dimensiones de 275
metros de longitud sobre la escollera este
a base de pilotes y superestructura de
concreto armado.

Estudios y proyectos relacionados con la
infraestructura que se requieren realizar
para la profundización del canal de
acceso, dragadoa pie de muelle y
darsenas interiores y retiro de los bloques
de concretoy rocas de dimensiones
mayores a 60 toneladas

Mantenimiento mayor general a las tres
bodegas, rehabilitación de su
infraestructura y sus sistemas de drenaje

20

20

20

 343,709,368

 4,810,000

 2,000,000

 296,022,335

 

 

 47,687,033

 4,810,000

 2,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 46,000,000

 

 

 46,000,000

 

 

Infraestructura económica

Estudios de preinversión

Mantenimiento

 

 

 

 343,709,368

 6,810,000

 296,022,335

 

 47,687,033

 6,810,000

 

 

 

 

 

 

 46,000,000

 

 46,000,000

 

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2016 (1)

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2016 (2)

 

 

 350,519,368  296,022,335  54,497,033     46,000,000  46,000,000TOTAL (3)  


