PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016 PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos de 2016) ENERO DE 2016

ENTIDAD: J3G Administración Portuaria Integral de Salina Cruz, S.A. de C.V. SECTOR: 09 Comunicaciones y Transportes Página: 1

A. IDENTIFICACIÓN						B. CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA						C. MONTO ASIGNADO 2016		
PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE					INVERSIÓN FEDERAL									
CLAVE	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	ENT. FED.	PROGRAMA O PROYECTO		AÑOS ANTERIORES	2016	FLUJO E 2017	STIMADO 2018	2019 EN ADELANTE	TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS	
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2016 (1)				343,709,368	296,022,335	47,687,033				46,000,000	46,000,000			
1109J3G0005	Construcción de un muelle de usos múltiples.	Construcción de un muelle de usos múltiples, con dimensiones de 275 metros de longitud sobre la escollera este a base de pilotes y superestructura de concreto armado.	20	Infraestructura económica	343,709,368	296,022,335	47,687,033				46,000,000	46,000,000		
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2016 (2)					6,810,000		6,810,000							
1509J3G0001	Servicios relacionados	Estudios y proyectos relacionados con la infraestructura que se requieren realizar para la profundización del canal de acceso, dragadoa pie de muelle y darsenas interiores y retiro de los bloques de concretoy rocas de dimensiones mayores a 60 toneladas	20	Estudios de preinversión	4,810,000		4,810,000							
1509J3G0002	Mantenimiento de Bodegas	Mantenimiento mayor general a las tres bodegas, rehabilitación de su infraestructura y sus sistemas de drenaje TOTAL (3)	20	Mantenimiento	2,000,000 350,519,368	296,022,335	2,000,000 54,497,033				46,000,000	46,000,000		